
 

Stand: 29.08.2024 

 

Fahrplan 

 

für die Schulbuslinie 
 

Wo 1 
 

 

 
Fa. Stanglmeier Bustouristik 

Mainburg / Pfaffenhofen a.d.Ilm 

Tel. 08751 709-0 

 

 

Mo - Fr  Haltestellen  Mo - Fr 

     

7.03 ab Dörfl (Schweiger Hof)   an  

7.06  Hög / BHSt. Forststraße   

7.07  Hög / BHSt. Am Sportplatz   

7.09  Ronnweg / BHSt. Bahnhofstraße   

7.10  Ronnweg / BHSt. Hauptstraße  

7.12  Au / BHSt.  

7.15  Winden am Aign / BHSt. Wendenstraße  

7.17  Agelsberg / BHSt. Ortsmitte  

7.19  Langenbruck / BHSt. Gasthaus Müller  

7:21  Stöffel  

7.25  Gambach / BHSt.  

7.28  Rohr  

7.30  Waal  

--  Kreithof (Anfahrt nur mittags)  

7.37  Lohwinden  

--  Bahnerberg  

     

7.53 an Hallertau-Gymnasium-Wolnzach ab 13.15 

     

  
Abfahrt Halt 5 

  

 


